

**Волгоградская область**  
**Иловлинский муниципальный район**  
**Администрация Иловлинского городского поселения**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 23.05.2022

№ 261

р.п. Иловля

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Администрация Иловлинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 437 от 25.08.2021г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ № 16 «Иловля», необходимого для организации электроснабжения населения на земельных участках» следующие изменения:

1.1 В преамбуле и пунктах 1 и 2 слова «...ВЛ-10 кВ № 16 «Иловля»...» заменить словами «ВЛ 10кВ № 16 от ПС 110/10 кВ "Иловля"».

2. Внести изменения в постановление № 438 от 25.08.2021г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ № 17 «Иловля», необходимого для организации электроснабжения населения на земельных участках» следующие изменения:

2.1 В преамбуле и пунктах 1 и 2 слова «...ВЛ-10 кВ № 17 «Иловля»...» заменить словами «ВЛ 10кВ № 17 от ПС 110/10 кВ "Иловля"».

3. Внести изменения в постановление № 441 от 25.08.2021г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ № 22 «Донская», необходимого для организации электроснабжения населения на земельных участках» следующие изменения:

3.1 В преамбуле и пунктах 1 и 2 слова «...ВЛ-10 кВ № 22 «Донская»...» заменить словами «ВЛ 10кВ № 22 от ПС 110/35/10 кВ "Донская"».

4. Внести изменения в постановление № 442 от 25.08.2021г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ № 19 «Иловля», необходимого для организации электроснабжения населения на земельных участках» следующие изменения:

4.1 В преамбуле и пунктах 1 и 2 слова «...ВЛ-10 кВ № 19 «Иловля»...» заменить словами «ВЛ 10кВ № 19 от ПС 110/10 кВ "Иловля"».

5. Внести изменения в постановление № 552 от 15.10.2021г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ № 13 «Донская», необходимого для организации электроснабжения населения на земельных участках» следующие изменения:

5.1 В преамбуле и пунктах 1 и 2 слова «...ВЛ-10 кВ № 13 «Донская»...» заменить словами «ВЛ 10кВ № 13 от ПС 110/35/10 кВ "Донская"».

6. Внести изменения в постановление № 553 от 15.10.2021г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ № 20 «Донская», необходимого для организации электроснабжения населения на земельных участках» следующие изменения:

6.1 В преамбуле и пунктах 1 и 2 слова «...ВЛ-10 кВ № 20 «Донская»...» заменить словами «ВЛ 10кВ № 20 от ПС 110/35/10 кВ "Донская"».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Иловлинского городского поселения Нуриева Руслана Фазиловича.

Глава Иловлинского  
городского поселения



С.А. Пушкин